
POSTANOWIENIE  NR  167/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  21 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w gminie  Wieluń

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 % l pkt 2a oraz FS14 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w gmirńe

Wieluń,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietrńa  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,

z powodu  pokrewieństwa  z kandydatem:

1.  Elżbieta  Ciura,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Turów

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Grażyna  Teresa  Pietryk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zarn.  Wieluń

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

SlERADZtJ Ił ó

Komisarz  Wyborczy

w Sie,yadzu  g)

Ł-ukasz  Adai  Piętak


